
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

16,037,000

02-03-15 Nhóm bạn Van,Trang,Quyen,Hoa,Giao CMTX tháng 03/2015 2,300,000 18,337,000

03-03-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 16,892,000

03-03-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 16,817,000

03-03-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 16,697,000

03-03-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 16,622,000

03-03-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 16,497,000

03-03-15 Mua 17 kg gạo 187,000 16,310,000

06-03-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 14,865,000

06-03-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 14,790,000

06-03-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 14,670,000

06-03-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 14,595,000

06-03-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 14,470,000

06-03-15 Mua 17 kg gạo 187,000 14,283,000

09-03-15 Đồng nghiệp TungShing CMTX tháng 03/2015 4,700,000 18,983,000

10-03-15 Anh Namanhsg CMTX tháng 03/2015 500,000 19,483,000

10-03-15 Chị Hong Hien CMTX Quý 1/2015 600,000 20,083,000

10-03-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 18,638,000

10-03-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 18,563,000

10-03-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 18,443,000

10-03-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 18,368,000

10-03-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 18,243,000

10-03-15 Mua 17 kg gạo 187,000 18,056,000

11-03-15 Chị Senxanh CMTX tháng 3,4,5,6/2015 400,000 18,456,000

11-03-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 17,011,000

11-03-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 16,936,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 03/2015

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 02/2015



CMTX CMKTX

11-03-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 16,816,000

11-03-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 16,741,000

11-03-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 16,616,000

11-03-15 Mua 17 kg gạo 187,000 16,429,000

17-03-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 14,984,000

17-03-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 14,909,000

17-03-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 14,789,000

17-03-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 14,714,000

17-03-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 14,589,000

17-03-15 Mua 17 kg gạo 187,000 14,402,000

20-03-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 12,957,000

20-03-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 12,882,000

20-03-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 12,762,000

20-03-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 12,687,000

20-03-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 12,562,000

20-03-15 Mua 17 kg gạo 187,000 12,375,000

24-03-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 10,930,000

24-03-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 10,855,000

24-03-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 10,735,000

24-03-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 10,660,000

24-03-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 10,535,000

24-03-15 Mua 17 kg gạo 187,000 10,348,000

27-03-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 8,903,000

27-03-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 8,828,000

27-03-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 8,708,000

27-03-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 8,633,000

27-03-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 8,508,000

27-03-15 Mua 17 kg gạo 187,000 8,321,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

30-03-15 MTQ CMTX tháng 10,11,12/2014 2,700,000 11,021,000

31-03-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 9,576,000

31-03-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000 9,501,000

31-03-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 9,381,000

31-03-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 9,306,000

31-03-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 9,181,000

31-03-15 Mua 17 kg gạo 187,000 8,994,000

11,200,000 0

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 03/2015 18,243,000 8,994,000
11,200,000


